
ZARZĄDZENIE Nr 406/2022 
BURMISTRZA NOWEGO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych. 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych                          
( Dz. U. z 2019 r. , poz. 742) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Wyznaczam Pana Janusza Niezbrzyckiego na Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych                     
w Urzędzie Gminy Nowe. 

§ 2. Wyznaczonego niniejszym zarządzeniem pełnomocnika ochrony zobowiązuję do kierowania 
komórką organizacyjną, zwaną Pionem Ochrony oraz do zapewnienia przestrzegania przepisów 
o ochronie informacji niejawnych w Urzędzie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2022 r. 

Id: 3660F36F-8068-48EE-AA21-371396E001C8. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


